
14

«SimplyLove» – ar mīlestību radītas
un personalizētas dāvanas

Pierakstīt, izplānot, realizēt iecerēto
«Esmu «Izdevniecības iŽurnāli» interneta žurnāla

«iBizness» redaktore, bet paralēli darbojos savā uzņēmumā
un attīstu savu mazo sapni. Viss sākās ar ideju par pro-
duktu, tikai tad tapa doma par uzņēmumu. Pirmais pro-
dukts bija sapņu, ieceru un mērķu grāmata «Sapnim būt!»,
kas palīdz īstenot sapņus. Manuprāt, viena no veiksmes
atslēgām, lai piepildītu savu ieceri, ir pierakstīt, izplānot
un tad, šo sapni pārvēršot par mērķi, varam to arī realizēt.
Grāmata «Sapnim būt!» radās tieši tādā veidā – pierakstot
un soli pa solim iecerēto realizējot jau gatavā produktā,»
atklāj Kristiāna, piebilstot, ka uzņēmums «SimplyLove»
dibināts 2021. gada maijā. 

Laika gaitā radušies arī citi produkti, un nu jau ir pie-
ejamas četras krāsojamās mandalu grāmatas: «Mandalas
mieram», «Byut!» (pirmais mandalu krājums latgaliski),
«Miers» un «Harmonized». «Steidzīgajā tehnoloģiju laikā
mandalas ir veids, kā cilvēks var relaksēties,» teic Kris-
tiāna. Uzņēmumā «SimplyLove» var iegādāties arī grā-
matu «Alfabēts» un personalizētas lietas – ir iespēja ap-
drukāt krūzītes, maciņus, puzles, piekariņus, auskarus un
citas lietas. «Uzņēmums ir divu virzienu projekts – te ir
iespējams iegādāties papīrlietas un personalizētas lietas,»
piebilst Kristiāna. 

Izdod grāmatu «Alfabēts»
«Ievēroju, ka grāmatnīcās visbiežāk alfabēta grāmatas

ir izveidotas pēc vienāda parauga – viens burts un viens
attēls, kas, manuprāt, neatspoguļo to, cik daudzveidīga ir
latviešu valoda, cik daudz varam jauna iemācīties. Man
radās ideja izveidot tādu grāmatu, kurā būtu gan burts,
gan arī daudz dažādu vārdu – lietas, dzīvnieki, produkti,»
stāsta Kristiāna.

Izrādās, sākotnēji grāmata «Alfabēts» tika drukāta mā-
jās. «Bija iegādāts profesionālais printeris, iesiešana arī
notika mājas apstākļos – grāmatai bija spirāles muguriņa.
Īpaši nereklamēju šo grāmatu, jo tas bija darbs, kas aiz-
ņēma ļoti daudz laika. Grāmata bija ar personalizētu opciju,
uzdrukājot grāmatas īpašnieka vārdu uz vāka, piemēram,
«Jāņa alfabēts». Kad bija jāuztaisa desmit eksemplāri uz-
reiz, tad rokas nogura, bija slodze mugurai, jo darbs tiek
veikts manuāli – izspiesti caurumiņi, ielikta spirāle,» at-
ceras Kristiāna. 

«Platformā «TikTok» mani pamanīja izdevniecība
«MontMasca», kas izdod izglītojošu un attīstošu literatūru,
mācību materiālus. Izdevniecības pārstāvji piedāvāja sa-
darbību, grāmatu uzlabojot un izdodot. Tā nu šogad «Al-
fabēts» tapa uzlabotā versijā – nevis iesiets spirālē, bet
jau klasiskas grāmatas formātā,» turpina uzņēmēja, pie-
bilstot, ka grāmata tika prezentēta privātajā sākumskolā
«Namiņš», kur autore novadīja meistarklasi par to, kā sa-
dzīvot klasē vai kolektīvā un iepazīstināja klātesošos ar
jauno izdevumu. 

«Tieši skolotājs ir tas, kurš bērna vecākiem var parādīt
to ceļu, kā viņi var atbalstīt savu atvasi mācību procesā,»
uzskata Kristiāna, kura pati ir strādājusi par pedagoģi Dau -
gavpilī: «Četrus gadus strādāju par pedagoģi, trīs no tiem
biju latviešu valodas un literatūras skolotāja. Daugavpilī
strādāju ar mazākumtautību bērniem un tur arī sapratu, ka
nav jau tā, ka bērns negrib iemācīties, vienkārši viņam
nav zināšanu pamata. Bet pamatu varam ielikt tieši ar al-
fabētu, ar neparastākiem vārdiem.» Pārceļoties dzīvot uz
Rīgu, Kristiāna nolēma mainīt arī darbu, turklāt jau kādu
laiku viņai bija plāns par savu uzņēmumu. «Tajos trīs ga-
dos, kas pavadīti skolā, uzkrāju lielu zināšanu un pieredzes
bagāžu, un grāmata «Alfabēts» ir viens no veidiem, kā
savu pieredzi varu nodot citiem,» viņa piebilst. 

«Tā ir neaprakstāma sajūta, kad pirmo reizi rokās turi
savu grāmatu, ko izdevusi izdevniecība, turklāt ir tik lie-
liski ieraudzīt un aptaustīt savu grāmatu grāmatnīcā. Tā
bija saviļņojoša pieredze,» saka jaunā autore, piebilstot,
ka esot iecere izveidot materiālu saistībā ar skaņām. 

Mandalas – uzņēmuma īpašā odziņa
Kā stāsta uzņēmēja, tad «SimplyLove» klienti visbiežāk

izvēlas mandalu grāmatas un personalizētas krūzes, protams,
arī grāmatu «Alfabēts». Tāpat iecienīti ir komplekti, kurā
ir krūze un krūzes paliktnis, ko arī iespējams personalizēt.
«SimplyLove» mājaslapā pieejams daudz skaistu lietu, kas
būs jauks pārsteigums mīļajiem Ziemassvētkos, turklāt tās
ir iespējams sakomplektēt skaistā dāvanu kastītē, ja nepie-
ciešams – arī pievienot skaistu kartīti ar vēlējumu. 

«Kad radīju savu pirmo produktu, mācījos komercdar-
bības kursos. Prezentējām savas biznesa idejas, un es stās-
tīju par šo grāmatu. Kolēģi ieteica, ka mandalas varētu
patikt cilvēkiem. Tā kā neesmu zīmētāja, domāju, kā lai
to paveic, jo zināju, ka automātiski mandalas negribu ģe-
nerēt. Ir ļoti viegli ievadīt programmā parametrus, norādot,
ka, piemēram, vajag desmit stariņus un lai tā būtu mandala.
Automātiski pāris sekunžu laikā tiek uzģenerēta mandala,
bet tai nav dvēseles,» stāsta Kristiāna. «Vīrs, man nezinot,
pasūtīja grafisko planšeti, kurā sāku zīmēt šīs mandalas.
Izrādījās, ka ar manu zīmēšanu nav tik slikti.» 

«Mēdz būt tā, ka man piezvana vai uzraksta un jautā,
vai varu sagatavot preci jau rītdienai. Protams, reizēm gri-
bas atteikt, bet tad padomāju – ja cilvēks ir nolēmis, ka šo

darbu uzticēs man, tad kāpēc to neizdarīt? Pirms drukas
ar klientu saskaņoju dizainu, laboju, ja nepieciešams, lai
rezultāts būtu pēc iespējas skaistāks un uzrunātu dāvanas
saņēmēju,» stāsta Kristiāna. 

Sarežģītākais, esot uzņēmējai, ir finansiālais jautājums.
«Protams, finanses ietekmē to, cik daudz var izdarīt mazs
uzņēmums. Svarīga loma ir arī atbalstam no pašvaldības
un valsts, būtiski ir normatīvie akti, jo diemžēl mazam uz-
ņēmumam un lielam uzņēmumam prasības ir vienādas. Ja
klients pamana lielu un jau zināmu uzņēmumu un jaunu
uzņēmumu, kurš nesen sācis darboties, bet abi piedāvā vie-
nādu cenu līdzvērtīgam produktam, tad, visdrīzāk, priekš-
roka tiks dota uzņēmējam ar lielu vārdu,» saka Kristiāna. 

«Es saprotu, kāda ir finansiālā situācija valstī, cenas
celt produktiem īsti negribas, jo pirktspēja arī nav liela. Tas
ir sarežģītākais – sabalansēt, lai uzņēmums nestu peļņu un
varētu attīstīties un arī lai pircējs varētu iegādāties preci,»
uzsver uzņēmēja, piebilstot, ka strādā visu laiku jeb 24/7:
«Man ir pilnas slodzes pamatdarbs, bet, atnākot mājās, ir
jāgatavo pasūtījumi, ja ir laiks un enerģija, tad radu saturu
uzņēmuma sociālajiem tīkliem. Bet ir tik skaisti radīt!»

Iedvesmo lavandas un ģimenes atbalsts
«Protams, liels atbalsts, kas iedvesmo darīt vairāk, ir

jūtams arī no ģimenes. Atbalstu ikdienā izjūtu ne tikai no
vīra, mammas, vīra ģimenes, māsas un brāļa ar ģimenēm,
bet arī no kolēģiem un draugiem. Un ne velti saka – kopā
var kalnus gāzt. Man dzīvē ir paveicies ar cilvēkiem bla-
kus. Un tas tiešām iedvesmo darīt vairāk, labāk un kvali-
tatīvāk,» saka uzņēmēja. 

«No 13. līdz 15. decembrim ar Latgales lavandu lauka
«Lavandrūtas» saimnieci Aiju Rancāni, kura ir mana vī-
ramāte, piedalīsimies Ziemassvētku tirdziņā «Baltic
EXPO», kas norisināsies Starptautiskajā izstāžu centrā
Ķīpsalā,» par tuvākajiem plāniem stāsta Kristiāna. 

Izrādās, arī uzņēmumā «SimplyLove» īpaša nozīme ir
lavandām. «Grāmatā «Sapnim būt!» gan pie lappušu nu-
merācijas, gan ilustrācijās ir redzamas lavandas. Starp citu,
«Lavandrūtas» radās aptuveni tajā paša laikā, kad mans uz-
ņēmums «SimplyLove». Biju izdomājusi, ka izmantošu la-
vandu tematiku, un vīramāte saka, ka viņa nolēmusi iekopt
lavandu lauku. Mēs viena otru atbalstām – lavandu lauka
veikaliņā tiek tirgotas preces no «SimplyLove», bet, ja ne-
pieciešama krūzīte ar lavandām, tad ārpus kārtas to īstenoju.
Lai darbotos, ir svarīga sadarbība un atbalsts. Ne visi sadū-
šojas piepildīt savus sapņus un darīt to, kas aizrauj. Mūsu
mijiedarbība ir ļoti spēcīga, daudzi produkti radīti, iedves-
mojoties no lavandām,» stāsta Kristiāna.

«Manuprāt, uzņēmējam ir jārunā par savu ideju, lai
varētu attīstīties. Ja produkti būs redzami mājaslapā vai ja
kāds tevi ieteiks, tas vēl negarantē panākumus. Cenšos ne
tikai attīstīt uzņēmumu, bet arī dot sabiedrībai. Daudz pie-
dalos labdarības pasākumos, piemēram, bija akcija priekš-
laicīgi dzimušo bērniņu vecāku atbalstam, kurā izveidoju
elektroniskos mandalu krājumus, kurus varēja iegādāties
un naudu ziedot bērnu un viņu vecāku atbalstam. Daudzos
Preiļu novada pasākumos esmu bijusi kā sponsors. Ir sva-
rīgi, ka ar savu darbu, hobiju otram varu izdarīt labu. Bieži
vien uzņēmēji par to aizmirst, savu dalību labdarības pa-
sākumā uztverot vairāk kā reklāmas iespējas,» novērojusi
Kristiāna. 

Dāvanas svētkiem atrast un sazināties ar uzņēmēju par
personalizētiem produktiem un lielākiem produktu apjo-
miem var mājaslapā www.simplylove.lv.

Fo
to

 n
o 

K
ris

tiā
na

s 
R

an
cā

ne
s 

pe
rs

on
īg

ā 
ar

hī
va

Inga Kaļva-Miņina

Decembris ir laiks, kad steidzam sarūpēt dāva-
nas saviem mīļajiem. Varbūt tā varētu būt kāda

skaista krāsojamā mandalu grāmata? Bet varbūt
sapņu, ieceru un mērķu grāmata būs tā, kas spēs
iepriecināt dāvanas saņēmēju, motivējot viņu pie-
pildīt iecerēto? Bet varbūt krūzīte ar īpašu attēlu
būs tā sirsnīgā dāvana, kas uzrunās mīļa cilvēka
sirdi? KRISTIĀNA RANCĀNE savā uzņēmumā
“SimplyLove” īsteno klientu vēlmes, radot skaistas
un personalizētas dāvanas. “Esmu ieguvusi vienu
no spēcīgākajiem latgaliešu uzvārdiem, pateico-
ties vīram, kurš ir no Rēzeknes puses. Abi esam
no Latgales, bet šobrīd mūsu ikdiena paiet Rīgā,”
stāsta uzņēmēja, kuras dzimtā puse ir Preiļu no-
vada Stabulnieku pagasts.

«Projektu finansē Mediju atbalsta fonds 
no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem». 
«Par projekta raksta ««SimplyLove» – 
ar mīlestību radītas un personalizētas 
dāvanas» saturu atbild SIA «Vietējā»».

Fo
to

 n
o 

K
ris

tiā
na

s 
R

an
cā

ne
s 

pe
rs

on
īg

ā 
ar

hī
va

Fo
to

 n
o 

K
ris

tiā
na

s 
R

an
cā

ne
s 

pe
rs

on
īg

ā 
ar

hī
va

Uzņēmumā «SimplyLove» var iegādāties sapņu, ieceru un mērķu grāmatu «Sapnim būt!», krāsojamās mandalu grāmatas, grā-
matu bērniem «Alfabēts», kā arī dažādas personalizētas lietas – apdrukātas krūzītes, maciņus, puzles, piekariņus, auskarus,
apsveikuma kartītes, puzles un citas lietas

«Tā ir neaprakstāma sajūta, kad pirmo reizi rokās turi savu grā -
matu, ko izdevusi izdevniecība,» saka grāmatas «Alfabēts» autore

“Uzņēmējam ir jārunā par savu ideju, lai varētu
attīstīties,” uzskata Kristiāna Rancāne.


